
Decyzja nr 6/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Chotyłów

z dnia 02.07.2021 r.

w sprawie: wprowadzenia zakazu osobom nieupoważnionym wstępu do 
lasów zarządzanych przez Nadleśnictwo Chotyłów w oddziale 

leśnym 413 leśnictwo Dobryń
(znak. spr.:ZG.2217.44.2021)

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 

1994 r., art. 35 ust. 1 w związku z art. 26 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach [Dz. U. z 2020 r., poz. 1463 ze zm.] 

zarządzam co następuje:
§1

W okresie od 2 lipca do 31 sierpnia 2021 roku wprowadzam bezwzględny zakaz wstępu 

do lasów osobom nieupoważnionym w oddziale leśnym 413 leśnictwa Dobryń, 

Nadleśnictwo Chotyłów z uwagi na zniszczenie i znaczne uszkodzenie drzewostanów.

§2

Zakazowi nie podlegają osoby które:

- wykonują czynności gospodarcze na zlecenie Nadleśnictwa Chotyłów.

- osoby wykonujące działania wynikające z konieczności ochrony zdrowia i życia ludzi 

  oraz wobec braku innych rozwiązań, zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego lub  

  ochrony interesu publicznego.

§3

Wykonanie niniejszej Decyzji powierzam Komendantowi Straży Leśnej. 

§4

Decyzja wchodzi w życie z dniem 2 lipca 2021 roku.

Piotr Musiał
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2021-07-02T11:48:15+0000
	Piotr Musiał




